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Andakt

Han henger der – diger og død. Det er 
umulig å ikke legge merke til ham om 
du går inn i Saltdal kirke. Han henger  
der med hendene utstrakt, boltet fast til 
et av de verste tortur-redskapene verden 
har sett. Vi kommer ikke utenom, selv på 
julevandringene henger han der og nær-
mest skriker mot oss. På julevandringene 
får barna i oppdrag å finne det vesle  
barnet i krybba, baby-dokka vi har plassert 
midt i alterringen. Men først ser de ham: 
Jesus er jo død! sier de og peker opp-
over. Jeg er enig med dem som mener vi 
bør bytte ut den store døde kroppen med 
den gamle altertavla som henger over  
sideinngangen i kirka, den som viser 
nattverden og den oppstandne Jesus.

Men nå mens den korsfestede Jesus  
fremdeles henger der: Hva er det Han vil 
vise oss?

Oslos nye biskop, Sunniva Gylver, er 
et av mine største forbilder når det 
gjelder å ta vare på kroppen. Jeg har 
stått utallige timer og viftet med bein 
og armer med henne som høypuls- 
instruktør. Hun er også et av mine største 
forbilder når det gjelder å forkynne Jesu 
lære og å leve ut Jesu lære. Hun brukte 
sin første preken som biskop til å snakke 
om at hun finner kraft til sin prestegjer-
ning nettopp i korset. Hun sa følgende:

For det første: 
Vi bekjenner en 
korsfestet Gud som har 
vært i de mørkeste avkroker. 
Vi er aldri alene. 

For det andre: 
Vi bekjenner en 
korsfestet Gud. Vi må 
ALDRI slutte å bry oss om 
verdens korsfestede. 

For det tredje, sa hun og viste fram det 
store bispe-korset hun hadde rundt 
halsen: Korset er tomt. Det vitner  
om en korsfestet OG oppstanden Gud 
som gjennom å gi seg selv i kjærlighet 
for oss alle, er sterkere enn ondskapen og 
mørket og dødskreftene.

Påsken nærmer seg. Jeg vil sterkt anbe-
fale å bli med på påskegudstjenestene i 
kirkene våre. Da kan du selv delta i drama-
et fra fotvasken og nattverden på skjær-
torsdag, til korsfestelsen på langfredag, 
til konfirmantdåp og livet som vinner over 
dødskreftene på påskenatt, til oppstan-
delsen og jubelen på påskedag. 

Kanskje han som henger der over  
alteret vil vise deg noe?

Torhild Larsen Nygård, 
sokneprest i Øvre Saltdal

Vi kommer 
ikke utenom



3SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 1 - 2025

Redaktørens hjørne
UTENFOR, MEN INNENFOR
Da jeg var barn, var jeg fascinert av et  
maleri av en samisk boplass som min  
farmor hadde i spisestua. Ut fra en lavvo 
går en koftekledd mann sammen med sin 
hund mot noe som antakelig er et telt for 
oppbevaring av mat.

Bildet forteller ingenting om hvem som er 
inne i lavvoen. Vi ser ingen ansiktstrekk på 
den koftekledde – er han sliten, trist eller 
munter? Maleren har tydeligvis betraktet 
det hele på avstand. Kanskje maleren ikke 
turte ta kontakt med den samiske man-
nen?

Nå henger farmors maleri i kjellerstua, 
over et skrivebord som jeg arvet etter 
morfar.  Når jeg ser på maleriet, tenker jeg 
at det ikke var noe kontakt mellom male-
ren og den samiske mannen. De må ha 
følt seg utenfor i hverandres liv.

Derfor var jeg litt spent 6. februar. Da 
dro jeg til Storjord, til Nordland nasjonal- 
parksenter, til samisk gudstjeneste på 
Samenes nasjonaldag! Musikken – Kaja- 
Regine Bineties joik var vakker, men et 
stykke unna orgelbruset som jeg kjenner 
fra andre gudstjenester. Koftene – farge- 
rike, detaljrike og båret med stolthet - jeg 
følte jeg ikke passet helt inn med Dress-
mannbukser og strikkegenser. Salmene, 
de var på et språk jeg ikke forsto. Men det 
hjalp at alt var oversatt til norsk.

Utenfor. Jeg kjente litt 
på den følelsen. Hadde 
jeg godt av det? For er det 
ikke nettopp den følelsen samer har hatt, 
i møtet med det norske storsamfunnet? 
I april 2024 erkjente Kirkemøtet, kirkens 
øverste demokratiske organ, at Den nor-
ske kirke hadde bidratt i fornorskings- 
politikken overfor samer, kvener/norsk- 
finner og skogfinner.

Likevel innenfor. På salmekveld i Saltdal 
kirke, kvelden før, la Elisabeth Misvær 
vekt på at samer ikke bare måtte heg-
ne om det som hadde skjedd før, om 
urett og utenforskap. For samene har så 
mye å være stolte over, mye som binder 
sammen, mye å bidra med.  

Også Kirken er i gang med det som kalles  
forsoningsarbeidet. Om dette uttaler  
kirkerådets leder, Harald Hegstad: 

– Den norske kirke var en del av proble-
met, og ønsker derfor å være en del av 
løsningen. Sannhet og forsoning er beg-
ge størrelser med dyp forankring i kristen 
tro. Derfor er jeg glad vi har vedtatt en 
ambisiøs og konkret Handlingsplan for 
Sannhet og forsoning.

Jeg gleder meg over at kirken og samer 
i Saltdal har tatt tak i dette arbeidet – 
sammen.

Kjell Gunnar Skodvin, redaktør



4  SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 1 - 2025

Rune Berg - 
NY LEDER I KIRKELIG  
FELLESRÅD

Du er leder i Saltdal kirkelige felles-
råd. Kan du fortelle om noen av opp-
gavene som fellesrådet har?

Kirkelig fellesråd sine oppgaver er 
særlig disse tre:

- ivareta administrative og økonom- 
iske oppgaver på vegne av soknene.
- ansvarlig for bygninger, kirker og 
gravplasser – både drift og vedlike-
hold.
- oppretting og nedleggelse av stil-
linger ved kirkekontoret, samt drift av 
kontoret er flere ansvarsområder.

Hvilke oppgaver og utfordringer er 
viktige for Saltdal kirkelige fellesråd?

Viktige oppgaver er å sørge for at vi 
har et tilfredsstillende vedlikehold 
av kirkene, kirkegårder  og alle bygg 
som er innenfor vårt ansvarsområde.

Så må vi på en god måte drifte kirke-
kontoret. Vi har arbeidsgiveransvaret 
og det er viktig at  alle de ansatte blir 

ivaretatt best mulig. Samarbeidet med 
Saltdal kommune er også svært viktig.

Utfordringene består i å få tilstrekke-
lige økonomiske midler til å vedlike-
holde kirkebyggene.

Pitesamisk er språk som er beslektet 
med Lulesamisk og Nordsamisk. I 
Norge har Pitesamisk tidligere vært 
brukt i Saltdal og andre kommuner i 
Sør-Salten. Hva er din Pitesamiske til-
knytning?

Vi er i en Pitesamisk kommune, men 
med sterkt  innslag av Nordsamisk. 
Fornorskningsprosessen påførte sær-
lig den Pitesamiske slekten store ut-
fordringer.

Ingen skulle snakke språket. Kultur 
og historie ble da gradvis borte, om 
ikke «død», så kan man i hvert fall si 
«sovende». Dette har vi nå i flere år 
jobbet iherdig for å snu. Jeg har hatt 
et sterkt engasjement i dette arbeidet.

«Alle» kjenner Rune Berg som ordfører i Saltdal gjennom åtte år. Nå er han  
leder i Saltdal kirkelige fellesråd, samtidig som han er svært engasjert i  
Saltdal samiske forening. En stolt Rune Berg forteller at han nettopp er  
nominert til førsteplass på Sametingets valgliste for Vesthavets valgkrets.
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Jeg har den samiske tilknytningen fra 
begge mine foreldre. Svært mange 
andre i vår kommune har trolig Pite-
samiske aner. Mange er ikke klar over 
sin tilknytning, mens andre er der at 
de ikke ønsker å stå fram med sin 
«arv».

Pitesamisk blir i dag bare snakket av 
en håndfull mennesker i Norge, og 
språket er derfor «rødlistet». Kan du 
fortelle litt om etablering av Sàllto  
Pitesamisk språksenter?

Sàllto Pitesamisk språksenter er eta-
blert på Storjord og vi har også et 
kontor der oppe. Tanken med dette 
er å løfte språk, samisk kultur og his-
torie. Men, vi fikk en krevende start 
da vi mistet vår språkoversetter rett 
før nyåret.

Vi må nå først få på plass en strategi-
plan for det videre arbeid, og trolig 
må vi også hente inn hjelp fra det Pi-
tesamiske miljøet i Sverige for å kom-
me videre. Sammen med kommunen, 
Nordland Nasjonalparksenter og Salt-
dal samiske forening ønsker vi å job-
be videre.

Vi ser fram til at Saltdal skal bli en 
språkforvaltningskommune for Pite- 
samisk og Norsksamisk. Vi jobber 
også tett opp mot Sametinget i dette  
arbeidet og får overføring av øko-
nomiske midler derfra. Det er utgitt  
barnebøker på Pitesamisk og flere 
står for utgivelse..

Har kirken en rolle i å fremme Pite- 
samisk kultur- og andre minoritets  
kulturer?

Jeg tenker at kirken må la seg utfordre 
i et forsoningsarbeid som synliggjør 
og ivaretar det samiske mangfoldet.  
Samenes rett til eget språk, historie, 
kulturelle utrykk. Dens næringsvirk-
somhet og medbestemmelse må 
også være sentralt for kirkens diako-
nale arbeid.

Vi har også et samisk kirkeråd.

Vi ønsker sterkt at når vi er i et Pite-
samisk område bør også dialogen 
være på Pitesamisk. For Saltdal, med 
mye innslag av Nordsamisk, vil også 
dette språket være viktig i kirkelige 
handlinger.

Før kristendommen fikk feste i Sápmi 
(Sameland) rundt 1700-tallet, hadde 
samer en annen religion. Den samis-
ke religionen var knyttet til naturen 
og religiøse ritualer handlet derfor 
mye om relasjoner til dyr og land-
skap. Blant enkelte samer i dag er det 
en oppfatning av at samer er mer re-
ligiøse enn den øvrige befolkningen.

Takk til Rune Berg.

Kirsten Vik Eriksen
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Mer himmel på jord: Det er hva sal-
mer er – og gir! Salmer bidrar til å 
uttrykke og tolke trua på en annen 
måte enn bibeltekstene. Salmene kan 
romme alle de følelsene vi mennes-
ker har i møte med Gud og verden.

Én gang i måneden inviteres det  til  
salmekveld i Saltdal kirke, vanligvis 
første onsdag i hver måned. Som re-
gel er det invitert en kveldens gjest 

som har valgt ut noen salmer, og deler 
tanker og fortellinger omkring disse. 
Etter at kveldens gjest har presentert 
sine salmer er det som regel «ønske- 
konsert» der de frammøtte kan kom-
me med egne ønsker. Kanskje har en  
salme betydd noe spesielt i en  
bestemt situasjon eller opplevelse i  
livet. For salmer er universelle – nesten 
alle kan finne noe som gir gjenklang 
for egen tru og tanke.

SALMEKVELDER I
SALTDAL KIRKE

Bilde fra samisk salmekveld:
Fra venstre Elisabeth Misvær, Berit Vik Meisler, Elise Ingebrigtsten, 

Sigrún Dögg Pétursdóttir og Mariell Meløysund.
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Enkelte ganger legges salmekvelden 
opp rundt et tema eller en tekstfor- 
fatter. Første gang i januar var det 
f.eks. «vi synger jula ut».

Ønsker du å være kveldens gjest eller 
har du forslag til andre som kan være 
det? Ta kontakt med kirkekontoret  
eller noen i Salmekveldkomitéen, 
som består av Johan Hals Jørgensen,  
Torhild Larsen Nygård, Børge Fure, 
Harry Edvardsen og Omar Aardal.
 

Onsdag 5. februar – dagen før 
samenes nasjonaldag, gjestet  
sangeren Elisabeth Misvær Saltdal  
kirke. Hun fortalte at hennes  
farsslekt hadde pitesamiske røtter.  
Hennes mor var sjøsame fra 
Kvalsund i Finnmark. Men på 
den tiden moren vokste opp,  
skulle man ikke snakke sitt samiske 
morsmål, man skulle heller være mest 
mulig norsk. 

I voksen alder har Elisabeth Misvær 
gjort mye for å finne fram til den  
samiske sanggleden. Dette formidlet 
hun i kirken – med glimt av salmer på  
flere av de samiske språkene. Alle 
med norsk eller svensk tekst ved siden  
av - så ingen skulle behøve å kjenne 
seg utenfor.

Salmekvelddatoer framover:
- Onsdag 2. april kl. 19:00
-  Onsdag 7. mai kl. 19:00  

Pubsalmekveld på Tørst’n bar 
- Onsdag 4. juni kl. 19:00

- Torsdag 21. august kl. 19:00 - i  
forbindelse med Trebåtdagan har vi 
salmekveld «med maritimt tilsnitt».

For våren er det ikke satt opp navn på 
gjester ennå, men noen er i kikkerten.  



8  SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 1 - 2025

Du ble ut-
fordret til å 
velge min 

salme, hva 
tenker du om 

å velge salme?

Jeg ble overrasket, men veldig 
hyggelig – jeg har ingen problemer 
med å velge salme til denne spalten. 
Min far var musikalsk og spilte mye 
forskjellig, også salmer. Så det har jeg 
fått med meg hjemmefra.

Først noen ord om – hvem er Stein 
Ole? 

Det er ikke så lett å svare på hvem 
en selv er – så jeg får prøve å starte  
med noen fakta. Jeg kommer opp- 
rinnelig fra Harstad, men har også 
bodd på Senja og i Bodø – Tver-
landet. Min fars slekt kommer fra  
Gillesvåg ved Saltstraumen. Der har 
vi hus som vi benytter oss av. Som 
ung voksen jobbet jeg på butikk, men 
hadde lyst til andre utfordringer og 
tok sykepleierutdanningen. Tror nok 
at jeg har hatt et ledergen i meg, for 
det har ofte blitt lederjobber jeg har 
endt i.  I dag er jeg kommunedirektør 
her i Saltdal, det er en utfordrende og 
krevende jobb som jeg trives i.

Ellers regner jeg meg som en hjem-
mekjær mann, er gift, har fire barn 
og to barnebarn. Liker å være aktiv 
på ulike områder og tar gjerne utfor-
dringer dersom de kommer. Her kan 
jeg nevne turer på «bortover-ski» og 
i slalåmbakken, er småviltjeger, men 
er ingen fare for bestanden. I det hele 
tatt liker jeg å være ute i naturen. Jeg 
spiller litt fotball på Vinger når jeg har 
tid, det er kanskje ikke så dumt å være 
fysisk aktiv, en holder seg jo i rimelig 
bra form. Ellers kan jeg ta med at jeg 
er «gamer» og det er det kanskje ikke 
alle 55 åringer som er.

Nå har du fortalt litt om deg selv, mitt 
neste spørsmål er hvilken salme har 
du valgt og har du noen tanker eller 
en historie knyttet til salmen?

Jeg har valgt salmen «Det er makt i 
de foldede hender». Jeg syns det er 
en vakker salme som gir oss håp i en 
urolig verden. Det salmen forteller 
meg er at det er noe som er større 
enn oss selv – og det kan vi trenge 
i en urolig tid med krig og ufred.  
Vi kan alle bli usikker på hva med 
framtiden, og midt i det hele ser vi 
at ledere bygger sitt lederskap på å 
skape konflikter, istedenfor respekt 
og toleranse. I denne situasjonen 

Stein Ole Bauer-Rørvik 
velger min salme  

Min salme
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Det er makt i de 
foldede hender

kan det være godt å søke 
håp og fellesskap i de fol-
dede hender, i noe som er 
større enn oss selv. Sigvart 
Dagsland har en veldig fin 
tolkning av salmen som er 
skrevet av Trygve Bjerkr- 
heim i 1955. Andre del, 
som begynner med «Du 
som ber for ditt barn, dine 
kjære.…», kom til i 1957. 

Da Bjerkrheim var gjest i et 
TV-program ledet av Knut 
Bjørnsen fremførte Sigvart 
Dagsland denne salmen 
for salmedikteren som ble 
synlig rørt over hans tolk-
ning. Det er komponisten 
Øyvind Tønnesen som har 
tonesatt melodien til sal-
men (1962)

Da sier jeg takk for ditt  
bidrag til denne spalten, 
og til sist – hvem utfordrer 
du til å velge min salme 
neste gang?

Jeg utfordrer en fra Vingers 
oldboysmiljø som har vært 
sentral i ulike sammen-
henger i Saltdal kommune 
gjennom en årrekke. Finn-
Obert Bentsen er utfordret 
til å velge min salme neste 
gang.

Harry Edvardsen

Det er makt i de foldede hender,
i seg selv er de svake og små.

Men mot allmaktens Gud du dem vender,
han har lovet at svar skal du få.

Det er svar undervegs, engler kommer med bud.
Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud:

Kall på meg, og du hjelpen skal få.

Du som ber for ditt barn, dine kjære,
er i forbønn fra år og til år.

Om du tålmodets lekse må lære,
himlens bønnesvar engang du får.

Det er makt i de foldede hender,
når i Frelserens navn du får be.

Og en gang, når du livsløpet ender
hvert et bønnesvar klart skal du se.
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Barnekor og Barneklubb
Annenhver onsdag (oddetallsuker) kl. 17:30-18:15 er det Barnekor for 
barn fra 5 år til 4. klasse. Samtidig er det  Barneklubb for de yngre 
barna. Etterpå er det enkel kveldsmat for både barn og voksne. 

Alt foregår på Rognan Frikirke i Parkvegen 3, og er et samarbeid 
mellom Saltdal menighet, Øvre Saltdal menighet og Rognan Frikirke. 
Stine Merete Stranda-Nygård og Torhild Larsen Nygård leder barne-
koret. Lill Grete Stranda Rossnes leder barneklubben.
Ingen påmelding - bare å møte opp!

Dersom du kunne tenke deg å være med og ordne kveldsmat noen 
onsdager - ta kontakt med Lill Grete.

Torhild Larsen Nygård
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Fasteaksjon med ståhei
Lørdag 29. mars kl. 11.00 - 14.00 blir det stor ståhei i Rognan sentrum!

Konfirmantenes sponsorløp (kl. 13.00), kast svamp på presten, salg av duftende  
boller og kaffe – alt for å samle inn penger til Kirkens nødhjelps fasteaksjon:  
«En dråpe vann».

Nesten 800 millioner mennesker lever uten tilgang til rent vann i verden i dag, 
på grunn av tørke, flom, jordskjelv eller krig, men det er håp. Kirkens Nødhjelp 
arbeider både med akutt bistand i katastrofesituasjoner og langsiktige prosjekter 
for å redusere nød og fattigdom. Vi jobber for fred, rettferdighet, og for å redde 
liv. (www.fasteaksjonen.no).

LA OSS BIDRA!
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UNGDOMSGUDSTJENESTE
I februar har konfirmantene hatt ungdomsgudstjeneste både i Øvre Saltdal 
og i Saltdal kirke. Her fikk konfirmantene selv sette sitt preg på gudstjenesten 
gjennom å lage bønner, delta i prekendramatisering og nattverdsutdeling, 
samt bidra med både sang og musikk. I Øvre Saltdal kirke stilte konfirmantene 
til og med opp med solonummer, og i Saltdal kirke hadde vi husband som 
bidro både med salme og postludium i opprocka stil.

Børge Fure 
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SAMISK GUDSTJENESTE
Samisk nasjonaldag markeres årlig til 
minne om det første samiske lands-
møtet som ble holdt 6. februar i 1917. 
Stedet var Metodistkirken i Tråante/
Trondheim. Elsa Laula Renberg stod i 
spissen for dette møtet. Hun var same- 
aktivist, reindriftssame og jordmor.

I år ble dagen markert på Nordland 
Nasjonalparksenter, i samarbeid mel-
lom Sálat sámesearvi (Saltdal samiske  
forening) og Sállto bidumsáme 
guovdátj (pitesamisk senter). Kirken 
medvirket på en gudstjeneste, ledet 
av sokneprest Torhild Larsen Nygård. 
Organist Johan Hals Jørgensen ledsa-
get salmesangen og den sør-samiske 
artisten og musikeren Kaja-Regine Bi-
entie. Etter tekstlesing hadde Lennart 
Ranberg en tekstrefleksjon. Til slutt 
vanket bidos – samisk kjøttsuppe – til 
alle.

Saltdal ligger midt i det tradisjo- 
nelle pitesamiske språkområdet, som 
også omfatter kommunene Beiarn, 
Gildeskål, Meløy, Rødøy og deler av 
Bodø og Fauske. Pitesamisk språk og 

kultur har også røtter i Arvidsjaur og 
Arjeplog kommuner i Sverige. Pite- 
samisk grenser i nord mot lulesamisk, 
i sør mot umesamisk og sør-samisk. 
For å gjøre bildet enda mer kom-
plett, tar vi med at de fleste samene i  
Saltdal i dag har nord-samisk språk-
bakgrunn.

Gratulerer med dagen!
Lulesamisk: 
Vuorbbe sámij álmmukbiejvijn
Nordsamisk: 
Lihkku sámi álbmotbeivviin
Pitesamisk: 
Vuärrbe sáme älbmukbejvijn
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Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

ANNONSEPRISER 

1/2 s  1/4 s 1/8 s
kr 2375,- kr 1375,- kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8250 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post.saltdal@kirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menig-
heter, kommer ut med fire nummer i året 
og sendes samtlige husstander i Saltdal. 
Utenbygdsboende kan bestille bladet på  
ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer 4509 12 25739 
eller VIPPS nr 130215
Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin, tlf. 414 03 895

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Erfaring - kompetanse - trygghet

Sjøgata 74, 8200 Fauske   Tlf. 756 44 000   www.indresaltenbyra.no

Hjelp ved
dødsfall



Saltdal kirke
24.11.24 Frida Johanne Løkås Nilsen
09.02.25 Mille Aanes-Unhjem

Øvre Saltdal kirke 
02.02.25 Alma Stolpen Bredesen
02.03.25 Isak Emil Klo-Hansen

Saltdal kirke
11.11.24 Rudolf Hans Elvebakk, f. 03.04.1943 
14.11.24 Pia Solli Karlsen, f. 14.11.2024
22.11.24 Gunnar Bjørn Langvad, f. 27.05.1932
06.12.24  Hulda Mosti, f. 15.02.1940
17.12.24 Edith Elise Hals, f. 31.01.31
24.12.24 Hilmar Emil Skoglund, f. 06.09.1939
13.01.25 Karl Johan Karlsen, f. 08.10.1929
28.01.25 Evy-Mari Kristiansen, f. 28.03.1945
31.01.25 Liv Nyheim, f. 07.08.1937
20.02.25 Liv Sæterhaug, f. 17.10.1937

Øvre Saltdal kirke
05.01.25 Inge Harald Olsen, f. 31.05.1949
09.01.25 Michael Henrich Michaelsen, f. 06.09.1946 
14.01.25 Edel Helgesen, f. 02.10.1930
15.01.25 Olav Marius Alm, f. 29.07.1942
10.02.25 Erling Gabriel Toppen, f. 10.09.1934

SLEKTERS GANG
SALTDAL OG 

ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret
 

Åpent: tirsdag - torsdag 
 kl. 10.00–14.00. 

Telefon: 
75 69 14 22 

Besøksadresse: 
Ringveien 2 

(v/Saltdal kirke) 

Postadresse: 
Pb. 117, 8250 Rognan 

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no 

E-post:
 post.saltdal@kirken.no 

Hjemmeside: 
www.saltdalkirken.no

Kirkeverge/daglig leder: 
Toril Aunan

Kontormedarbeider: 
Heidi Isaksen 

Organist: 
Johan Hals Jørgensen 

Sokneprest Øvre Saltdal: 
Torhild Larsen Nygård, 

tlf. 952 25 501

Sokneprest Saltdal: 
Børge Hatch Fure, 

tlf. 402 89 557 

Kirkegårdsarbeider: 
Eskild Ingvaldsen 

Driftsansvarlig 
menighetssenter: 
Tove Hals Karlsen 

Trosopplærer: 
Ubesatt stilling

Vær med og støtt utgivelsen av menighetsbladet! 
Fire årlige utgaver av menighetsbladet koster innpå 
kr. 100.000 for Saltdal kirkelige fellesråd. Vi håper at 
mange kan bidra med et «frivillig abonnement» på 
kr. 300. Det enkleste er om du betaler ditt beløp til 
VIPPS nr. 130215 (Saltdal kirkelige fellesråd, velg 
kategorien «Menighetsblad»).



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
23. mars – 22. juni

Saltdal kirke Øvre Saltdal kirke

23.03.  kl 11.00  Gudstjeneste med dåp
27.03.  kl 18.00  Kveldsgudstjeneste
30.03. kl 11.00  Gudstjeneste Fasteaksjon
06.04.  kl 11.00  Gudstjeneste
18.04.  kl 11.00  Pasjonsgudstjeneste
20.04.  kl 11.00  Høytidsgudstjeneste
27.04. kl 11.00  Gudstjeneste
11.05.  kl 11.00  Gudstjeneste
17.05.  kl 13.00  Gudstjeneste
25.05.  kl 11.00 Gudstjeneste
08.06.  kl 11.00  Gudstjeneste
15.06.  kl 11.00  Gudstjeneste 
	 	 –	50-årskonfirmanter

13.04.  kl 11.00  Gudstjeneste Palmesøndag
17.04.  kl 18.00  Skjærtorsdagsgudstjeneste
19.04.  kl 23.00  Påskenatt
04.05.  kl 11.00  Gudstjeneste 
17.05.  kl 11.00  Gudstjeneste på 
  hovedbygget Vensmoen
29.05.  kl 11.00  Gudstjeneste 
01.06.  kl 11.00  Gudstjeneste
22.06.  kl 11.00  Gudstjeneste

Med forbehold om endringer.

Tirsdagstreff
Saltdal
11. mars  kl 11.00  på Menighetssenteret
08. april  kl 11.00  på Menighetssenteret
13. mai  kl 11.00  på Menighetssenteret
 
Øvre Saltdal
25. mars  kl 11.00  i Kirkestua
29. april  kl 11.00  i Kirkestua
27. mai  kl 11.00  i Kirkestua

Med forbehold om endringer

QR-kode til kirkens 
arrangementer i Saltdal:


